
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Santa Maria da Vitória - BA 

Sexta-feira •  30 de setembro de 2022 •  Ano II • Edição Nº 2300

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  A N T Ô N I O  E L S O N  M A R Q U E S  D A  S I L V A

h t t p : / / p m s a n t a m a r i a d a v i t o r i a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

PORTARIA (Nº 984/2022) ................................................................................... 2
PORTARIA (Nº 985/2022) ................................................................................... 3



Sexta-feira
30 de setembro de 2022
Ano II • Edição Nº 2300

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Santa Maria da Vitória - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a n t a m a r i a d a v i t o r i a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
PORTARIA (Nº 984/2022)

 

  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA VITÓRIA

«T»— MARIÁ ADMINISTRAÇÃO 2021-2024

DA VITÓRIA
51 Z 1'.Í31ÍZ_"7:::;-

 

PORTARIA Nº 984/2022 DE 30 DE SETEMBRO DE 2022

Concede férias a servidora que indica e

dá outras providências.

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DA

VITÓRIA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais;

CONSIDERANDO o requerimento da Servidora bem como a

manifestação favoráveI da Secretaria Municipal de Administração;

RESOLVE:

Art. 1º-Fica concedida a Sra. ELISANGELA QUEIROZ ATAIDE, lotada

na SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, exercendo a função

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO, cadastro nº. 1793/02, férias de 30 (trinta) dias,

referente ao período aquisitivo de 2018 a 2019, que serão gozadas do dia 03/10/2022 a

01/11/2022.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogando—se as disposições em contrário.

Santa Maria da Vitória — BA, em 30 de setembro de 2022.

 

Av. Brasil, 723, Santa Maria da Vitória - BA, 47640-000

Telefone: 77 3483-8907

CNPJ nº13.912.506/0001-19



Sexta-feira
30 de setembro de 2022
Ano II • Edição Nº 2300

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Santa Maria da Vitória - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a n t a m a r i a d a v i t o r i a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

PORTARIA (Nº 985/2022)

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA VITÓRIA

ª “fºgªº“ ADMINISTRAÇAO 2021-2024
DA VITÓRIA
”$$$:'JIÁÍZZXZJII.

PORTARIA Nº 985/2022 DE 30 DE SETEMBRO DE 2022

Concede licença prêmio a servidora que

indica e dá outras providências.

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SANTA

MARIA DA VITÓRIA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o requerimento formulado pela Servidora;

CONSIDERANDO, por fim, o que dispõe o Artigo 144, da Lei Municipal

181, de 25/02/1980 (Estatuto dos Funcionários Públicos Municipais),

RESOLVE:

Art. 1º — Fica concedida a Sra. MARCILENE NASARETH DE SOUSA

lotada na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, exercendo a função

PROFESSORA, cadastro nº.907lO1, licença prêmio de 90 (noventa) dias, referente ao

período aquisitivo de 2011 a 2016, que serão gozadas a partir de 15/09/2022 a

13/12/2022.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, sendo

seus efeitos retroativos a 15 de setembro de 2022, revogando—se as disposições em

contrário.

Santa Maria da Vitória- BA, em 30 de setembro de 2022.

 

Av. Brasil, 723, Santa Maria da Vitória — BA, 47640-000

Telefone: 77 3483-8907

CNPJ nº13.912.506/0001-19

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	PORTARIA (Nº 984/2022)
	PORTARIA (Nº 985/2022)



		2022-09-30T05:00:33-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




